様式第３号（第８条第１項関係）

丹波市活躍市民によるまちづくり事業応援補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]丹波市長　様
	団　体　名

団体代表者

	住所
氏名
電話

	事務担当者
(連絡が付きやすい連絡先を記入してください。)
	氏名
電話
E-mail

連絡先
　　　　　　年　　月　　日付、　　　第　　　号をもって交付決定通知のあった
　　　　年度丹波市活躍市民によるまちづくり事業応援補助金について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、関係書類を添え申請します。

記

１．交付対象事業名

２．既交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

３．変更交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

４．変更の理由

５．添付書類　　別記　事業変更計画書（様式第４号）

　　　別記　事業変更収支予算書（様式第５号）

様式第４号

事業変更計画書

	事業名［　　　　　　　　　　　　　　　］

	変　　　更　　　前

	変　　　更　　　後

（注）変更となった事項のみ記入ください。
　　　記載欄が足りない場合は、別紙に記載すること。

様式第５号
事業変更収支予算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	備　　考

	丹波市活躍市民によるまちづくり事業応援補助金
	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	合　計　額
	（　　　　　　）

　（注）収入科目は、収入金額を種類に分けて、それぞれ記入してください。
２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	説明欄（金額根拠の記載欄）

	補　助　対　象　経　費

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	小　　計
	（　　　　　　）

	補助対象外経費
金額根拠の記載不要

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	合計額（補助経費対象期間支出額）
	（　　　　　　）
	→収入の部の合計額と同額になります。

　※変更前を上段の(　)内に記入し、変更後を下段にご記入ください。
　※見積書が付いている経費や補助対象外経費は、金額の根拠を記載する必要がありません。